ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa các nước nói tiếng Anh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

​​        Hà Nội, ngày      tháng    năm

TỜ TRÌNH
Về việc xin sửa chữa trang thiết bị

Kính gửi: Ban Giám hiệu
Để phục vụ công tác, nhiệm vụ được gia, đơn vị đề nghị Ban Giám hiệu phê duyệt cho sửa chữa các trang thiết bị sau đây:

	Stt
	Tên, chủng lọa thiết bị tài sản cần sửa chữa
	Mã tài sản
	Ngày, tháng, năm đưa vào sử dụng
	Ngày, tháng, năm sửa chữa gần nhất
	Tình trạng kỹ thuật hiện nay
	Đề nghị của đơn vị

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN TRỊ

TRƯỞNG ĐƠN VỊ